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FiN 2a giornata attivita regionale di categoria maschile la fase
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

200 Farfalla

Schio, Domenica 27/02/2005 ore 10:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Senior - M

1 5 1 BRAZZIT MATTEO
2 5 3 BADOER TOBIA

Categoria U25 - M

MICHELIN ANDREA
LISTA LORENZO
PERUZZO STEFANO
PANDOLFO GABRIELE
MORA PIETRO

Categoria M25 - M
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1 4 1 BORGADAVIDE

2 1 1 TESSAROTTO ANTONIO

3 6 1 DALLASTELLA MARCO

4 3 2 FASANDAVIDE

5 2 2 MARCHIGIACOMO

6 4 2 ZENERE MASSIMILIANO
Categoria M30 - M

1 3 1 GOLDINRUDY

2 2 1 CECCONPIERPAOLO
Categoria M25 - F

1 5 2 PIETRIBIASI MICHELA

Serie

Anno

1986
1991

1990
1990
1990
1991
1991

1986
1989
1988
1989
1989
1988

1984
1983

1988

Reg

VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

VEN

VEN
VEN

VEN

Societa

U.S.D. HYDROS

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA

U.N. PLAVIS
A.S.D. SCHIO NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA

A.S.D. SCHIO NUOTO
ASD MIRANO NOALE SW

RARI NANTES MAROSTICA

U.N. PLAVIS
U.N. PLAVIS

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

A.S.D. SCHIO NUOTO

Foglion. 1
23/12/2013

Cat.: Assoluti

Tempo

02:10.99
02:25.30

02:17.26
02:24.55
02:24.96
02:29.72
02:30.22

02:06.83
02:08.25
02:12.41
02:17.29
02:17.58
02:17.96

02:00.39
02:05.91

02:22.09

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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